АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июля 2011 года №615

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ОТ 8 ОКТЯБРЯ 2008 ГОДА №507

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА И ПОЛОЖЕНИЯ О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ
КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Шадринского района от

8 октября 2008 года №507 «Об утверждении Состава и Положения о Межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений» следующие изменения:

1.1. Вывести  из  состава  Межведомственной  комиссии  по  профилактике
правонарушений при Администрации Шадринского района Валеева И.И. -  главного врача
ГБУ  «Шадринская  центральная  районная  больница»,  Дубровина  Г.Н.  -  директора
государственного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения»
по Шадринскому району.

1.2. Ввести в  состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
при Администрации Шадринского района Цибулько А.И. - главного врача ГБУ «Шадринская
центральная  районная  больница»  (по  согласованию),  Ворошнину  Т.С.  -  директора
государственного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения»
по Шадринскому району (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шадринского района

В.В.Осокин

	АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 июля 2011 года №615
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ОТ 8 ОКТЯБРЯ 2008 ГОДА №507 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА И ПОЛОЖЕНИЯ О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ»